АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД САРАТОВ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 –

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА

ПРИКАЗ

от «31» июля 2024г.                                                                                   № 484

«О зачислении обучающихся в 10-й класс универсального профиля на 2024-2025

учебный год»

В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального Закона от 29 декабря 2012г.

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением

Правительства Саратовской области от 29.05.2014г. № 313-П «Об утверждении

Положения об организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в

областные государственные образовательные организации и муниципальные

образовательные организации для получения основного общего и среднего общего

образования с углубленным изучением отдельных учебных предметов или для

профильного обучения», приказом Министерства образования и науки Российской

Федерации от 17 мая 2012 года № 413 «Об утверждении федерального

государственного образовательного стандарта среднего общего образования»,

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 18 мая 2023 года №

371 «Об утверждении федеральной образовательной программы среднего общего

образования», с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего образования, утвержденного

совместным приказом Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службой по надзору в сфере образования и науки от 04.04.2024

№232/551, приказом министерства образования Саратовской области от 16.10.2023

№ 1865 «Об утверждении перечня профильных предметов»,  письмом комитета по

образованию от 19.01.2024 № 192 «О приеме в 10-е классы, об отборе в классы

профильного обучения» 2024/2025 учебном году», Положением «Об

индивидуальном отборе в 10-е профильные классы в МОУ «СОШ № 61», в целях

организованного проведения индивидуального отбора в класс профильного

обучения, комплектования профильных классов в 2024 году и решения

педагогического совета № 22 от 31.07.2024г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10-й класс универсального профиля следующих учащихся:

№

п/п

ФИО учащегося

1 Ал……ва В.

2. Секретарю Землянской Е.А. внести соответствующие записи в

«Алфавитные книги».

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 61»                             Т. В. Зузлова

2 Ал…ва Ел.

3 Ан……ва А.

4 Б….ин Т.

5 В….ян В.

6 Г…ов В.

7 Г…..ва Ек.

8 Г..ка В..

9 Д…ич Ю.

10 Д……ва С.

11 Д….ко В.

12 Ев…..ев А.

13 З…..ая А.

14 К……..ва П.

15 К…..ко Н.

16 К……ва А.

17 К…..ов М.

18 К…юк К.

19 Л…ва М.

20 М…..ин П.

21 М….ов К.

22 М…ев С.

23 Н…ев Д.

24 П……ев Д.

25 П…..на Д.

26 П……..ая П.

27 П…..ва А.

28 С…..ко М.

29 Ф….ва А.

30 Ч…..ва А.

31 Ш…..ко Ег.

32 Ш…..в К.

		2024-07-31T12:59:41+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 - ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС" ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА Г. САРАТОВА